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Polskie Towarzystwo Stomijne POL-ILKO

Informacje ogólne

Witamy na stronie naszego Towarzystwa. Znajdą tu Państwo informacje o celach i organizacji
naszego Towarzystwa oraz o działalności Zarządu i poszczególnych oddziałów regionalnych.
Nadrzędnym celem Towarzystwa jest działanie na rzecz osób z wyłonioną stomią oraz inicjatywy
zmierzające do zwiększenie świadomości społecznej w zakresie problemów życia ze stomią.

Aktualności

Szkolenie wolontariuszy 2012
W dniach 20-22 września 2012 r. w Rezydencji „Korab” w urokliwych Międzyzdrojach odbyło się
szkolenie dla kilkunastu kandydatów na wolontariuszy z całej Polski. Zostały zorganizowane...
Więcej >

Informacja o POL-LKO na stronie IOA
Na stronach internetowych IOA (Międzynarodowe Stowarzyszenie Stomijne) ukazała się notatka nt.
POL-ILKO i naszych obchodów Światowego Dnia Stomika (WOD). Informacja znajduje się tutaj.
Więcej >

OR Warszawa - Raport o stanie zdrowia mężczyzn
W dniu 12.09.2012 r. odbyła się konferencja dotycząca Raportu Simensa 2012 na temat zdrowia
polskich mężczyzn pt. "Zdrowie - męska rzecz", na którą zaproszono Oddział Polskiego
Towarzystwa...
Więcej >

OR Lublin - Spotkanie przy grilu - 09.2012
Spotkanie integracyjne przy grilu w dniu 19.09.2012 r. Tematyka spotkania: 1. Powitanie 2. Plany
na przyszły rok (wycieczka) – uchwała 3. Spotkanie wigilijne 2012 – uchwała 4. Dzień...
Więcej >

List Prezydent EOA - 28 września 2012
Zapraszamy do zapoznania się z treścią listu pani prezydent EOA, Rii Smeijers, skierowanego do
społeczności stomijnej. List znajdziecie tutaj.
Więcej >

OR Bydgoszcz - Wybory 2012
W dniu 06.09.2012 r. odbyły się wybory w OR POLILKO Bydgoszcz. Aktualny skład zarządu i
komisji rewizyjnej. Skład Zarządu: Jan Łosiakowski - prezes Danuta Karwacka -...
Więcej >

WOD 2012
Światowy Dzień Stomika obchodzimy 6 października 2012 r. pod hasłem "Bądźmy słyszalni!".
Celem Światowego Dnia Stomika jest podnoszenie stopnia rehabilitacji osób ze stomią na
całym...
Więcej >

OR Koszalin - Nekrolog
  
Więcej >

OR Koszalin - Weekend w Mielnie 2012
Weekend w Mielnie był pomyślany jako spotkanie wraz z małżonkami, bo one też ponoszą
konsekwencje naszej stomii, dlatego większość uczestników była z żonami, a singli było niewielu.
Za...
Więcej >

OR Włocławek - Warsztaty Onkologiczne 2012
W dniu 12-09-2012 roku odbyły się Warsztaty Onkologiczne Raka Jelita Gróbego we Włocławku.
Wykład na ten temat poprowadził Doktor Krzysztof Szczepański, chirurg onkolog, który omówił...
Więcej >
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